Dissipiunt omnes: nec nos in crimine soli — Cornix
Immo ipsos verat grauior dementia ciues
Verum illis mater: nobis fortuna no uerca
Nos p̄emit: infelix fors est dementia. fac sum
Fortunatus: ero locuples: ero primus in vbe.

Boreas

Polēta

Delote

Lvi fo. xxxviii

Audiat assurgens omnes me vertice nudo
 Fulgus adorabit me plebs me consolet omnis
 Turba magistratus etiam populusque patresque
Quo cornix cornix non est fortuna sed ipse Fulica
 Quo sapiunt homines animus fortuna potentem
 Non facit immo deus causam recitabat am yntas.
 Est fortuna deus sed quid recitarit am yntas: Cornix
 Dic precor in causis erat ingeniosus et acer
 Ante tamen paulum pecus et presepia vise.
 Tabe redi calor est post frigora dulcior: isto
 Attingit nix alta genu vix tecta resistunt Fulica
 Tanto oneri sublimis apex in vertice furni
 Quam mides fecit metas assurgit acuta.
 In pecori cordum stipulisque foramina claudet: Cor.
 Si prius hiat et rediens letamine muni
 Ammina nulla gregi grauior quam frigora pestis.
 In ne ades: oh quena hec solito sperantia maior:
 Volucitum me recodit hems in frigore et igni. Fulica.
 Maxima strenuitas feno recubare valentis
 Incondi: q cauo accubitu post frigora dulce est
 Incepe et enarra discrimina ruris et vrbis.
 Desipiunt omnes. Id graphice docet in secundo sermonu. Horatius Nec
 stultorum infinitus est numerus Nos scz rustici. vii se rusticos asserat
 illis mater id leptide qd Plinius de natura dicit: q nobis multa co
 magna et signa mercede: ita vt no sit facile existimare parcsne melior
 nouerca fuerit. Infelix fors est. i. paupertas et tenuis fortuna est
 reputatur demens qumq pauper: vnde Horatius in episto
 Hos solos aiit sape et bu viuere: quoz Cospicitur nitidis fundata pe
 villis. Assurgit. i. reuerentia et honore assurgedo impendet Fulgus
 corpus gestu honorabit. Na adoramus etiā statuas ac crucein
 oramus tantū roem habētes et sensum. Cosulet. i. consiliū poscet.
 fortuna. Id vere Juuenal. sz nos te facimus fortuna dea. Est for

Demens quis.

Orare.
Adorare

f bapti. mā.

Fortuna.

Pyramis

Corvum

tuna deus. Id ex falsa opinione et rustice. Nam cum deus neget nisi fides
 fortunā deū dicit. Aut id facit poeta quod numina putabant veteres
 Un de venere enei. Descendo ac ducete deo. Et de alecto aut misce
 dem. viij. Nec dextre deus erranti affuit. Un in cypro erat barbare
 simulacrum. vñ deū est. Pollentē deū venerē. Videt aut Corvix dicit
 sale maior est Fulica: quē mittit ad caulas. q̄ abiturus dicit. Arripit
 alta genu. In pice furni. vbi minime consistere posse videt propter ignem
 panis in eo coqui solet. Pyramide: id ē cumuli niuis in pyramide
 Est autē pyramis structura ex lapidib; in more ignis ascendens: cuius
 acutus ē extructa. quales in egypto legunt mirę altitudinis fuisse. De
 bus Datriat in principio. Barbara pyramidi sicut miracula mem
 Addit aut Corvix. Da pecori cordū. Id aut dicit foenū quod autumnū
 catur. sicut corda frumēta vocant quę sero maturescunt. Leramine m
 fimo: Jam ne ades. intelligendum est aliquāculū more interfuisse et int
 tacuisse conicere. Via aut faciliora sunt quę vt expositionis egeant